FONDI (f } %ﬂ:ﬂﬁj%::}:’::o:mmu
JTRUTTURALI \{-___ Y umwce by Dy basiint

IO BIVRAIIENG © OALOND Dol 10 AT CL GEtT
D P G S0 B R oo sckile

O——— EUROPE] 2007-20 st

N
v ¥ 2t
. /’)%!-rﬁifrrf- /. ;‘;’ﬂf;ff'ﬂr‘ il Clloriveristis o dilla 177 ():'rv-ﬂw ‘

£ A’ylzflﬁm Srabiane -~ © -/l’r_'yt}a ne: (;j}-(fz'nnn
Centro Territoriale Permanente Ed. A.
c/o Istituto Comprensivo “Lombardo Radice”

Piazza Martiri d'Ungheria, 29 - 93100 Caltanissetta
Telefono 09347591967 - Fax 0934/596782

C.F. 92036490859 - Codice meccanografico: CLCT700005
e-muail: clic828004 @istruzione.it - p.e.c.: CLICB28004@PEC.ISTRUZIONE.IT

sito wel: www.lombardoredice.gov.it

“La presente attivitd rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualita 2017/2013, ed é cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo nell'ombito del Programma Operativo Nazionale
“Competenze per Lo Sviluppo™ -2007ITO51PO007 o titolarits del MIUR - Direzione Generale Affari Internazionali uff. "

D.D. n. 55/2013 Caltanissetta, 11/12/2013
Prot. n. 1470/P6
All’  Albo on line dell’Istituto
www.lombardoradice.gov.it

Al  Personale interessato
SEDE

Oggetto: Decreto di individuazione Tutor, Referente per la valutazione, Facilitatore/Animatore — Piano Integrato
P.O.N. “Competenze per lo Sviluppo”, annualita 2013/14, autorizzazione M.L.U.R. - Dipartimento per la
Programmazione Direzione Generale per gli Affari Internazionali - Ufficio IV - Programmazione e gestione
dei Fondi Strutturali Europei e Nazionali per lo Sviluppo e la Coesione Sociale — Autorizzazione prot. n.
8433 del 02/08/2013 progetti G-1-FSE-2013-210; G-4- FSE-2013-99.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le disposizioni e Istruzioni per I'attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei
2007/2013 Edizione 2009 — Fondo Sociale Europeo Prot. n. AOODGAI/749 del 6 Febbraio 2009;

VISTA la nota prot. n. AOODGAI/2373 del 26/02/2013 — Awviso per la presentazione delle proposte relative alle
Azioni del Programma Operativo Nazionale “Competenze per lo Sviluppo” - 2007IT051P0O0007 - finanziato
con il FSE - Annualita 2013/2014;

VISTA la nota prot. n. AOODGAI/8433 del 02/08/2013 — Autorizzazione Piani Integrati Annualita 2013/2014;

VISTO il decreto dirigenziale n. 9 del 26/08/2013 relativo all’assunzione in bilancio dei progetti indicati in oggetto;

VISTO il verbale n° 19 del 28/08/2013 del C.d.I. con il quale é stata deliberata la variazione al Programma annuale
per 'esercizio finanziario 2013;

VISTO il verbale n. 04 del 06/11/2013 del Collegio dei Docenti in merito all'inserimento del Piano Integrato sopra
menzionato relativo all’ annualita 2013/2014 nel P.O.F.;

VISTA la contrattazione d'istituto relativa ai criteri per |'attribuzione degli incarichi al personale interno;

VISTO il D.l. n. 44 del 01/02/2001 cosi come recepito dal D.A. 895/2001, concernente le istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-cantabile delle istituzioni scolastiche statali;

VISTO I'avviso di selezione figure di piano e di progetto per la gestione del Piano Integrato d’Istituto Annualita
2013/14 prot. n. 1297/P6 del 09/11/2013);

VISTO il proprio decreto n® 54 prot. 1467 del 11/12/2013 con il quale & stata pubblicata la graduatoria definitiva
relativa all'individuazione di figure di piano e di progetto per la gestione del Piano Integrato d’Istituto
Annualita 2013/14 prot. n. 1297/P6 del 09/11/2013;



DECRETA

Art. 1 |l personale sotto elencato & individuato quale Tutor nell’'ambito del progetto accanto a ciascuno indicato.

Nominativo Tutor dell’azione
Amico Maria Patrizia G-1-FSE-2013-210 “Italiano L2 liv A1 per l'integrazione”
Quattrocchi Gaetana G-1-FSE-2013-210 “Italiano L2 liv A2”
Spagnuolo Marta G-1-FSE-2013-210 “Giardinaggio e recupero di piccoli spazi desertificati”
Rizzo Salvatore G-1-FSE-2013-210 “Alimentazione e benessere”
Passamonte Filippa E. G-1-FS5E-2013-210 “Utilita e laboriosita degli insetti: le api”
Bocchino Lucio U. G-4-FSE-2013-99 “Connettivita sociale”

Art. 2 Sono inoltre individuate le seguenti figure:

® Referente per la Valutazione interna ed esterna: Docente Domanti Giuseppe.
° Facilitatore/Animatore: Docente Averna Maurizio.

Il presente decreto & pubblicato in data odierna all’Albo on line dell’Istituto : www.lombardoradice.gov.it

n Dmg astu:o
(Dott, Ber r e Gmevra)



